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6. MODELO ORGANIZATIVO 

6.1. Profesorado titor para o curso 2022/2023 

6.1.1. Primeiro curso do grao 
1º A y B: Belén Toja Reboredo: belen.toja@udc.es 
1º C y D: José Andrés Sánchez Molina: jose.andres.sanchez.molina@udc.es 
1º E y F: Juan Carlos Vázquez Lazo: juan.lazo@udc.es 

6.1.2. Segundo curso do grao 
2º A y B: Virginia López Alonso: virginia.lopez.alonso@udc.es 
2º C y D: Manuel Giráldez García: manuel.avelino.giraldez.garcia@udc.es 
2º E y F: María José Mosquera González: maria.jose.mosquera@udc.es 

6.1.3. Terceiro y cuarto curso do grao 
- José Andrés Sánchez Molina: jasanmol@udc.es  
- Xurxo Dopico Calvo: xurxo.dopico@udc.es 

6.1.3.1 Área de educación 
- Belén Toja Reboredo: toja@udc.es  
- Celso Carrera López: celsocar@udc.es  
- Miguel González Valeiro: maglez@udc.es   

6.1.3.2  Área de rendemento 
- Ángel Vales Vázquez: avales@udc.es 
- José Andrés Sánchez Molina: jasanmol@udc.es 

6.1.3.3 Área de saúde 
- Joaquina Valverde Romera: quina@udc.es 
- Carlos Agrasar Cruz: agracruz@udc.es 

6.1.3.4 Área de xestión 
- Elena Sierra Palmeiro: elesi@udc.es 
- Joaquín Gómez Varela: joaquin.gomez.varela@udc.es  
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6.1.3.5 Área transversal - investigación 
- Miguel Saavedra García: miguel.saavedra@udc.es  

6.1.3.6 Área transversal - xénero 
- María José Mosquera: mariajo@udc.es 
- Marta Bobo Arce marta.bobo@udc.es 

6.1.3.7 Área transversal –orientación profesional 
- Xurxo Dopico Calvo: xurxo.dopico@udc.es 

6.1.4. Titores de Mobilidade 
- Belén Toja Reboredo: toja@udc.es 
- Eliseo Iglesias Soler: eliseo@udc.es  
- Gonzalo Márquez Sánchez: gonzalo.marquez@udc.es 
- Joaquín Gómez Varela: joaquin.gomez.varela@udc.es  
- José Andrés Sánchez Molina: jasanmol@udc.es  
- Juan Carlos Vázquez Lazo: lazo@udc.es  
- Luis Morenilla Burló: luis.morenilla@udc.es  
- Marta Bobo Arce: marta.bobo@udc.es 
- Miguel González Valeiro: maglez@udc.es 
- Pablo Arias Rodríguez: pablo.arias.rodriguez@udc.es 

6.1.5. Titores de Atención a Diversidade (ADI) 
- Joaquina Valverde Romera: quina@udc.es 

6.1.6. Titores do Máster 
- Eliseo Iglesias Soler: eliseo@udc.es  
- Miguel González Valeiro: maglez@udc.es 

6.1.7. Titores do Doutoramento 
- Eliseo Iglesias Soler: eliseo@udc.es  
- José Andrés Sánchez Molina: jasanmol@udc.es  
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